檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅柔

電話：04-7273173分機328

電子信箱：lisalin5525@gmail.com

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：府教特字第1070181240號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(電子檔1個)(0181240A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本縣106學年度暑假期間跨階段多元資優教育方案-彰

泰國中課程報名表乙份，請鼓勵貴校資賦優異之學生報名

參加，請查照。

說明：

一、依據本縣106學年度暑假期間跨階段多元資優教育方案審

查會議決議事項辦理。

二、參加對象:

(一)四年級升五年級之資賦優異學生。

(二)五年級升六年級之資賦優異學生。

(三)六年級應屆畢業生。

三、本次活動免收取費用。

四、參加名額:30位(錄取順序詳如報名表)。

五、辦理時間:107年7月16日至107年7月20日。

六、報名期程:即日起至107年6月30日止。

七、報名方式:

(一)紙本報名:請填寫報名表後寄至彰泰國中輔導室或傳真(

04)7369677。

7

1070002178

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/05/30

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)網路報名:掃描報名表中的QR code即可填寫表單報名。

八、請各校輔導室協助列印報名表並轉交給貴校資優資源班或

資優巡迴輔導班之學生。

九、檢附報名表乙份。

正本：平和國小、民生國小、泰和國小、忠孝國小、鹿東國小、和美國小、明正國小、

民靖國小、永靖國小、和仁國小、信義國中小

副本：彰泰國中、本府教育處、本縣特教中心(學特科轉) 2018-05-30
10:43:59

本案依分層負責規定授權主管處長決行